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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51902007T

2. Data e Regjistrimit 02/07/2015
3. Emri i Subjektit ALBPASTRIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  KASHAR Rruga Egnatia, Kapanoni 27 tek 
Kompleksi Tirana Industrial Park, godin te "Mall of Tirana" 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport - Perpunim  & Seleksionim. Sherbimie 

pastrimi, mirembajtje mujore, pastrime gjenerale, pastrim  
fasade, pastrim  tapicerie, sherbime, DDD (Dezifektim, 
Dezinsektim, Deratizim). Sherbim  gjelberimi. Shperndarje 
dhe mirembajtje e rrjetit  te zjarrit. Mirembajtje e 
kondicionimit. Konsulence dhe trajnime ne fushen e Hoteleri 
Turizmit. Shitje online nga platforma dixhitale per kliente te 
ndryshem. 
Rigers Rusi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2020                Deri: 20/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValbonaBegolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Automjet me targe AA 387 GB 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Tata, Ngjyre e Bardhe, 
Nr shasia MAT611271EPL00036, Targa AA402SD 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja Pazari i 
Vjeter, ZK.8542, Nr.Pasurie 8/38-ND-15 Tirane  Kashar 
KASHAR Rruga Egnatia, Kapanoni 27 tek Kompleksi 
Tirana Industrial Park, godin te "Mall of Tirana" Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA466CP 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBPASTRIM
E-Mail: vbegolli@alb-pastrim  
Telefon: 0696058155  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-126042-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-388610-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 29.10.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 3, Rruga Egnatia, Pallati nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Emin Mataxhiu, Bulevardi Qemal Stafa, Stadiumi Elbasan Arena, Kati 1;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 387 GB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Komuna Parisit, Kompleksi Kika, Shkalla 6, kati 1, 
Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 6/442+6-1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 595 AO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Condor Center, Kati 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314B314A-1C22-47BB-97EE-480D0F978F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0723D017-2691-437F-AE92-6AB1C0EC2EEE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684698-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 28.04.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Stavri Themeli, Vila nr.122;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845804-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-004794-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Vendimit, datë 27.10.2016 ku është vendosur: 
Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Pastrim i pergjithshem (gjeneral). Sherbime pastrimi gjate dhe pas 
ndertimit te objekteve. Sherbime pastrimi perpara hapjes se objekteve. Sherbime ditore 
pastrimi dhe mirembajtje. Pastrimi i fasadave te xhamit. Pastrimi i shkalleve levizese. 
Pastrimi i shkalleve elektrike (makineri). Pastrimi i dyshemeve (parket, mermer, qeramike, 
etj.). Kristalizimi i dyshemeve mermer & granit. Pastrimi i tualeteve (pastrim ditor & 
disinfektim). Pastrimi i gjithe orendive. Pastrim tapicerie. Dezinfektim nga insekte, brejtes 
dhe baktere Dezinfektim Industrial. Import-Eksport. Tregetim materiale pastrimi, artikujsh 
te ndryshem industrial, makineri dhe pajisje me shumice dhe pakice. Furnizim me energji 
elektrike ne sistemin e ngrohjes dhe te ftohjes ne ambjentin individual. Mirembajtjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CCD873-498B-4A49-BE52-432808477F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7332B6-DDAE-4BAB-B706-8E45128B325F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7332B6-DDAE-4BAB-B706-8E45128B325F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B1D06F-EA9D-4280-8928-29C4DB4897E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B1D06F-EA9D-4280-8928-29C4DB4897E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F8B777-8842-4928-9198-4BE049EFB815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EB2603-07E1-4577-B7C5-EB477580005D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560DBDDA-9597-4E2A-8A76-2A2C528BB227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908AB56F-9FF2-4F92-AB36-52EB5876E79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5C68CA-E8C2-4D6A-B5F3-5EF44E739B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AD84C6-96F5-46CE-85EF-8150A5F2E73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40270599-0E5E-48B1-9453-9124A7EA39B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40270599-0E5E-48B1-9453-9124A7EA39B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F952AD-92FB-4028-AF8C-9801AABCF24F
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sistemit te ngorohjes qendrore, duke perfshire riparimin , nderrimin e pjeseve te demtuara. 
Mirembajtjen e rrjetit elektrik ku perfshihen kabina elektrike (nese ka) dhe sistemi elektrik 
deri ne hyrjen e njesive individuale duke perfshire riparimet. mirembajtjen e sistemit. 
Ofrimin e sherbimit te rojeve eivile per ruajtjen e ambientit ne sigun te plote per 24 ore ne 
dite gjithashtu duke pajisur ambientin me kamera vezhgimi per te maksimizuar sigurine. 
Pastrimin e ambjenteve te perbashketa si edhe furnizimin me materiale / produkte qe 
nevojiten per kryerjen e pastrimit si : blerje detergjentesh ,pastrimi-higjenizimi si dhe 
pajisjet perkatese. Mirembajtje ne fasaden e jashtme dhe te brendshme te ambjentit; 
Mirembajtjen e tarraces, catise; Mirembajtjen e shkalleve normale dhe elektrike , 
sheshpushimeve te perbashketa , dyerve e dritareve te perbashketa dyert e jashtme te cdo 
shkalle te godinave,dritaret e parkingjeve, bodrumeve kur keta jane ne funksion te me 
shume se nje pronari te njesive individuale. Mirembajtja do te perfshije riparimet e 
ndryshme , lyerjen , nderrimin e bravave, xhamave dhe 9do gje tjeter per te bere te mundur 
nje funksionim normal te tyre, nderrimin e llambave te ndricimit te shkalleve. celesave dhe 
cdo objekti tjeter nc funksion tc elementeve te perbashketa; Mirembajtjen e mureve, 
themeleve. tavaneve. dyshemeve duke perfshire' riparimet e tyre por edhe rinovimet nese 
nje gje" e tille do te jete e nevojshme: Lyerjen e ambjenteve, ne menyre periodike ne baze 
te nje plani te miratuar nga asambleja ose edhe kur nje gje e tille eshte e nevojshme: 
Mirembajtjen e , gjeneratoreve. depove te ujit. pompat e ujit dhe depozitave te lendeve 
djegese duke perfshire sherbimet periodike , te planitikuara nga prodhuesi por edhe 
mirembajtjen e domosdoshme apo riparime te ndryshme: Nderrimin e depozites se ujit te 
lendeve djegese ne rast se nje gje e tille eshte e domosdoshme ose eshte lene detyre nga 
ana e autoriteteve perkatese per nje gje te tille: Nderrimin e gjeneratorit nese nje gje e tille 
eshte e domosdoshme; Mirembajtjen e rrjetit( pajisjeve) kunder zjarrit duke pershire 
riparimet ne rrjet, zevendesimin e pjeseve te demtuara ose te pajisjeve te cilat nuk 
plotesojne kushtet teknike si edhe cdo veprim tjeter i ndermarre ne kuader te permbushjes 
te detyrave te lena nga autoritetet perkatese; Mirembajtje te sistemit te kondicionimit te 
ambjentit ne kushte funksionale: Sherbime hidraulike per ambjentin. Mirembajtje 
funsionaliteti e pompave te ujit dhe ta furnizoje me energji elektrike ne menyre te 
vazhdueshme. ")          u be            ("Pastrim i pergjithshem (gjeneral). Sherbime 
pastrimi gjate dhe pas ndertimit te objekteve. Sherbime pastrimi perpara hapjes se 
objekteve. Sherbime ditore pastrimi dhe mirembajtje. Pastrimi i fasadave te xhamit. 
Pastrimi i shkalleve levizese. Pastrimi i shkalleve elektrike (makineri). Pastrimi i 
dyshemeve (parket, mermer, qeramike, etj.). Kristalizimi i dyshemeve mermer & 
granit. Pastrimi i tualeteve (pastrim ditor & disinfektim). Pastrimi i gjithe orendive. 
Pastrim tapicerie. Dezinfektim nga insekte, brejtes dhe baktere Dezinfektim 
Industrial. Import-Eksport. Tregetim materiale pastrimi, artikujsh te ndryshem 
industrial, makineri dhe pajisje me shumice dhe pakice. Furnizim me energji 
elektrike ne sistemin e ngrohjes dhe te ftohjes ne ambjentin individual. Mirembajtjen 
e sistemit te ngorohjes qendrore, duke perfshire riparimin , nderrimin e pjeseve te 
demtuara. Mirembajtjen e rrjetit elektrik ku perfshihen kabina elektrike (nese ka) 
dhe sistemi elektrik deri ne hyrjen e njesive individuale duke perfshire riparimet. 
mirembajtjen e sistemit. Ofrimin e sherbimit te rojeve eivile per ruajtjen e ambientit 
ne sigun te plote per 24 ore ne dite gjithashtu duke pajisur ambientin me kamera 
vezhgimi per te maksimizuar sigurine. Pastrimin e ambjenteve te perbashketa si edhe 
furnizimin me materiale / produkte qe nevojiten per kryerjen e pastrimit si : blerje 
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detergjentesh ,pastrimi-higjenizimi si dhe pajisjet perkatese. Mirembajtje ne fasaden 
e jashtme dhe te brendshme te ambjentit; Mirembajtjen e tarraces, catise; 
Mirembajtjen e shkalleve normale dhe elektrike , sheshpushimeve te perbashketa , 
dyerve e dritareve te perbashketa dyert e jashtme te cdo shkalle te godinave,dritaret 
e parkingjeve, bodrumeve kur keta jane ne funksion te me shume se nje pronari te 
njesive individuale. Mirembajtja do te perfshije riparimet e ndryshme , lyerjen , 
nderrimin e bravave, xhamave dhe 9do gje tjeter per te bere te mundur nje 
funksionim normal te tyre, nderrimin e llambave te ndricimit te shkalleve. celesave 
dhe cdo objekti tjeter nc funksion tc elementeve te perbashketa; Mirembajtjen e 
mureve, themeleve. tavaneve. dyshemeve duke perfshire' riparimet e tyre por edhe 
rinovimet nese nje gje" e tille do te jete e nevojshme: Lyerjen e ambjenteve, ne 
menyre periodike ne baze te nje plani te miratuar nga asambleja ose edhe kur nje gje 
e tille eshte e nevojshme: Mirembajtjen e , gjeneratoreve. depove te ujit. pompat e 
ujit dhe depozitave te lendeve djegese duke perfshire sherbimet periodike , te 
planitikuara nga prodhuesi por edhe mirembajtjen e domosdoshme apo riparime te 
ndryshme: Nderrimin e depozites se ujit te lendeve djegese ne rast se nje gje e tille 
eshte e domosdoshme ose eshte lene detyre nga ana e autoriteteve perkatese per nje 
gje te tille: Nderrimin e gjeneratorit nese nje gje e tille eshte e domosdoshme; 
Mirembajtjen e rrjetit( pajisjeve) kunder zjarrit duke pershire riparimet ne rrjet, 
zevendesimin e pjeseve te demtuara ose te pajisjeve te cilat nuk plotesojne kushtet 
teknike si edhe cdo veprim tjeter i ndermarre ne kuader te permbushjes te detyrave 
te lena nga autoritetet perkatese; Mirembajtje te sistemit te kondicionimit te 
ambjentit ne kushte funksionale: Sherbime hidraulike per ambjentin. Mirembajtje 
funsionaliteti e pompave te ujit dhe ta furnizoje me energji elektrike ne menyre te 
vazhdueshme. Ofrimi i konsulencave dhe trajnimeve ne fushen e hotelerise dhe 
sherbimeve. Kurse profesionale per sherbimin e pastrimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-136781-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Doblo me targe AA 294 PM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF60B64D-201A-4225-A6EF-28F424173605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA83F6BB-52AC-47D9-879D-96CF280FB849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F3CF9D-572E-4299-ACD9-CD3343372A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F3CF9D-572E-4299-ACD9-CD3343372A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8789EEBB-AD58-4734-87F7-32A577457DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40B9AF9-307C-4F22-BF79-75E74389748E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388236-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-452183-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 06.09.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.Depozitimi I kerkeses date 06.09.2017 per mbylljen e adreses dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Emin Mataxhiu, Bulevardi Qemal Stafa, Stadiumi Elbasan Arena, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 3, Rruga Egnatia, Pallati nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-498059-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Kristaq Mane, Ndertesa 140;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B81755C-E790-4A91-A809-8AE3FE7C7510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B81755C-E790-4A91-A809-8AE3FE7C7510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1990A34F-CB69-45F7-8C9E-165682B5E45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1990A34F-CB69-45F7-8C9E-165682B5E45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A37A6B-A473-49D0-BCF1-35249966E514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268BA745-599E-4A21-8BAD-3A87740AA23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0442F4F-2962-47BA-93C8-4538E108BE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7E6170-D005-40CE-8C62-60231523AF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C991788-3F19-42EA-A757-DA1368D65DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B50D0A3-20B3-48C4-87A8-21123682C3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFAB38C-E6E2-4922-ACDB-F1696C52C4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFAB38C-E6E2-4922-ACDB-F1696C52C4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42D1B9A-8668-4C3C-B5A1-0485604F1617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38CDF31-9BF3-4825-AE31-32B16F82A417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38CDF31-9BF3-4825-AE31-32B16F82A417
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Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678405-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Tata, Ngjyre e Bardhe, Nr shasia MAT611271EPL00036, Targa 
AA402SD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885603-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963829-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 04.10.2018 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja nr.8, Pazari i Korçes, godina te ''Sheshi i Pellumbave'', kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282975-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEE1DE9-8953-4D5A-A753-AF04B3D381F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFE2E20-542E-43A2-9EF8-89C18D321D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8A40D5-28D6-4EE2-A477-AA582841DB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8A40D5-28D6-4EE2-A477-AA582841DB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66DEF11-6E2E-4F8B-9902-F697A7AA4C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441DD848-E26A-4961-9635-3D22F0FC8688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D5CC2D-E1DA-4E34-A317-8B8B2309E655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FF284B-869D-4F1F-8EA9-5731CFBB94B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A1F977-801A-455F-9530-D3CE6C1CD217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A1F977-801A-455F-9530-D3CE6C1CD217
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Lista e Dokumenteve:
9.Albpastrim VA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365123-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.10.2019, per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Pastrim i pergjithshem (gjeneral). Sherbime pastrimi gjate dhe pas 
ndertimit te objekteve. Sherbime pastrimi perpara hapjes se objekteve. Sherbime ditore 
pastrimi dhe mirembajtje. Pastrimi i fasadave te xhamit. Pastrimi i shkalleve levizese. 
Pastrimi i shkalleve elektrike (makineri). Pastrimi i dyshemeve (parket, mermer, qeramike, 
etj.). Kristalizimi i dyshemeve mermer & granit. Pastrimi i tualeteve (pastrim ditor & 
disinfektim). Pastrimi i gjithe orendive. Pastrim tapicerie. Dezinfektim nga insekte, brejtes 
dhe baktere Dezinfektim Industrial. Import-Eksport. Tregetim materiale pastrimi, artikujsh 
te ndryshem industrial, makineri dhe pajisje me shumice dhe pakice. Furnizim me energji 
elektrike ne sistemin e ngrohjes dhe te ftohjes ne ambjentin individual. Mirembajtjen e 
sistemit te ngorohjes qendrore, duke perfshire riparimin , nderrimin e pjeseve te demtuara. 
Mirembajtjen e rrjetit elektrik ku perfshihen kabina elektrike (nese ka) dhe sistemi elektrik 
deri ne hyrjen e njesive individuale duke perfshire riparimet. mirembajtjen e sistemit. 
Ofrimin e sherbimit te rojeve eivile per ruajtjen e ambientit ne sigun te plote per 24 ore ne 
dite gjithashtu duke pajisur ambientin me kamera vezhgimi per te maksimizuar sigurine. 
Pastrimin e ambjenteve te perbashketa si edhe furnizimin me materiale / produkte qe 
nevojiten per kryerjen e pastrimit si : blerje detergjentesh ,pastrimi-higjenizimi si dhe 
pajisjet perkatese. Mirembajtje ne fasaden e jashtme dhe te brendshme te ambjentit; 
Mirembajtjen e tarraces, catise; Mirembajtjen e shkalleve normale dhe elektrike , 
sheshpushimeve te perbashketa , dyerve e dritareve te perbashketa dyert e jashtme te cdo 
shkalle te godinave,dritaret e parkingjeve, bodrumeve kur keta jane ne funksion te me 
shume se nje pronari te njesive individuale. Mirembajtja do te perfshije riparimet e 
ndryshme , lyerjen , nderrimin e bravave, xhamave dhe 9do gje tjeter per te bere te mundur 
nje funksionim normal te tyre, nderrimin e llambave te ndricimit te shkalleve. celesave dhe 
cdo objekti tjeter nc funksion tc elementeve te perbashketa; Mirembajtjen e mureve, 
themeleve. tavaneve. dyshemeve duke perfshire' riparimet e tyre por edhe rinovimet nese 
nje gje" e tille do te jete e nevojshme: Lyerjen e ambjenteve, ne menyre periodike ne baze 
te nje plani te miratuar nga asambleja ose edhe kur nje gje e tille eshte e nevojshme: 
Mirembajtjen e , gjeneratoreve. depove te ujit. pompat e ujit dhe depozitave te lendeve 
djegese duke perfshire sherbimet periodike , te planitikuara nga prodhuesi por edhe 
mirembajtjen e domosdoshme apo riparime te ndryshme: Nderrimin e depozites se ujit te 
lendeve djegese ne rast se nje gje e tille eshte e domosdoshme ose eshte lene detyre nga 
ana e autoriteteve perkatese per nje gje te tille: Nderrimin e gjeneratorit nese nje gje e tille 
eshte e domosdoshme; Mirembajtjen e rrjetit( pajisjeve) kunder zjarrit duke pershire 
riparimet ne rrjet, zevendesimin e pjeseve te demtuara ose te pajisjeve te cilat nuk 
plotesojne kushtet teknike si edhe cdo veprim tjeter i ndermarre ne kuader te permbushjes 
te detyrave te lena nga autoritetet perkatese; Mirembajtje te sistemit te kondicionimit te 
ambjentit ne kushte funksionale: Sherbime hidraulike per ambjentin. Mirembajtje 
funsionaliteti e pompave te ujit dhe ta furnizoje me energji elektrike ne menyre te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC22637-0843-4BE0-9291-CF997B21AB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539E5FCA-48D3-4930-9B40-6757A0FD64E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B37ED4-4C3F-47A7-97A8-78F3DDCC12E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37EF75B-1D23-4808-A17F-6B4951A5A46B
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vazhdueshme. Ofrimi i konsulencave dhe trajnimeve ne fushen e hotelerise dhe sherbimeve. 
Kurse profesionale per sherbimin e pastrimit.")          u be            ("Import-Eksport - 
Perpunim  & Seleksionim. Sherbimie pastrimi, mirembajtje mujore, pastrime 
gjenerale, pastrim  fasade, pastrim  tapicerie, sherbime, DDD (Dezifektim, 
Dezinsektim, Deratizim). Sherbim  gjelberimi. Shperndarje dhe mirembajtje e rrjetit  
te zjarrit. Mirembajtje e kondicionimit. Konsulence dhe trajnime ne fushen e 
Hoteleri Turizmit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412691-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të asamblesë së ortakëve datë 18.11.2019 
për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine me funksion magazinimi dhe tregtimi 1-2 kat Mall of Tirana Rruga Egnatia, 
Kapanoni 27, Kompleksi Tirana Industrial Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458603-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asasmblesë së përgjithshme, datë 
20.01.2020, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Valbona Begolli. 
Emërimi i administratorit të shoqërisë Rigers Rusi, për një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rigers Rusi")                      Nga data "20/01/2020             
Ne daten "20/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Valbona Begolli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9261D49E-BE8C-4AEE-959A-1DCAF0D8307C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D5FB5E-68E0-4F08-A1A1-61E6EF873C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D5FB5E-68E0-4F08-A1A1-61E6EF873C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9566D50-49ED-4EC0-8209-7632746B0970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53158E79-B729-4D43-A5EB-E8EA7A0AE45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53158E79-B729-4D43-A5EB-E8EA7A0AE45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5846EF14-8010-4188-BB6A-F3B2CE61BFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B28D89A-3C13-454A-925B-F65AF015EF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B79186-DB7C-4747-A264-7AF93CE6576E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19EB4F0-A476-4FDE-8631-B8BBA11146E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19EB4F0-A476-4FDE-8631-B8BBA11146E0


10

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477530-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA466CP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjet me targe AA 387 GB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Pazari i Vjeter, ZK.8542, Nr.Pasurie 8/38-ND-15;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Doblo me targe AA 294 PM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Stavri Themeli, Vila nr.122;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Rruga Kristaq Mane, Ndertesa 140;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 387 GB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 595 AO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489665-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.04.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe mbyllje adrese dytesore..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Egnatia, Kapanoni 27 tek Kompleksi Tirana Industrial Park, godin te "Mall 
of Tirana";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Komuna Parisit, Kompleksi Kika, Shkalla 6, kati 1, Zona 
Kadastrale 8260, Nr Pasurie 6/442+6-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine me funksion magazinimi dhe tregtimi 1-2 kat Mall of Tirana Rruga Egnatia, 
Kapanoni 27, Kompleksi Tirana Industrial Park;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6B6B05-B824-439F-854F-F790DDC289BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615E8285-BD33-4969-B1FD-1A4A96BF07DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265D103B-EF47-4226-BB49-1AD09330AB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265D103B-EF47-4226-BB49-1AD09330AB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0CEDD9-8732-48F2-BF4F-DCC8DA065FB7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563737-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortakesh per miratim bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Albpastrim.xlsx3_19_2020 (1).xlsx
Albpastrim - Raport Auditimi, 2019.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Albpastrim.xlsx3_19_2020 (1).xlsx
Pasqyrat financiare Albpastrimi.pdf

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714555-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.06.2021 per ndryshim te 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport - Perpunim  & Seleksionim. Sherbimie pastrimi, 
mirembajtje mujore, pastrime gjenerale, pastrim  fasade, pastrim  tapicerie, sherbime, 
DDD (Dezifektim, Dezinsektim, Deratizim). Sherbim  gjelberimi. Shperndarje dhe 
mirembajtje e rrjetit  te zjarrit. Mirembajtje e kondicionimit. Konsulence dhe trajnime ne 
fushen e Hoteleri Turizmit. ")          u be            ("Import-Eksport - Perpunim  & 
Seleksionim. Sherbimie pastrimi, mirembajtje mujore, pastrime gjenerale, pastrim  
fasade, pastrim  tapicerie, sherbime, DDD (Dezifektim, Dezinsektim, Deratizim). 
Sherbim  gjelberimi. Shperndarje dhe mirembajtje e rrjetit  te zjarrit. Mirembajtje e 
kondicionimit. Konsulence dhe trajnime ne fushen e Hoteleri Turizmit. Shitje online 
nga platforma dixhitale per kliente te ndryshem. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716558-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.06.2021 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F168ECDB-BBEC-4E44-8155-4575CEEB0284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304AF15E-4963-4D58-B265-5DFB5224021B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304AF15E-4963-4D58-B265-5DFB5224021B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79B04CF-9A9E-47C1-A6CC-8C061230B1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5414CD89-F043-4F41-8909-2BD3AA1D58B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224986AE-11DE-43F3-9547-5BC4A41E067A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9670B0-05CB-4F3E-AE54-7CE7DC8D9762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78F3F13-E88B-419D-BF6A-62F11D647519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC52047A-4BF9-4757-AEF2-8E08D11C18E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF11B0C6-FE4B-4318-AB42-3E71BF31D2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF11B0C6-FE4B-4318-AB42-3E71BF31D2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EE9465-03DB-4504-BA17-5EFD3CC67B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CC2357-2289-4DAB-B4B9-85102821AFBB
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
nr.8, Pazari i Korçes, godina te ''Sheshi i Pellumbave'', kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733936-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
28.06.2021, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Hapja e 1 
(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Egnatia, Kapanoni 27 tek Kompleksi Tirana Industrial Park, godin te "Mall 
of Tirana";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Rruga Egnatia, Kapanoni 27 tek Kompleksi Tirana Industrial Park, godin te "Mall 
of Tirana";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Egnatia, Kapanoni 27 tek Kompleksi Tirana Industrial Park, godin te "Mall of 
Tirana";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758504-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleja.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra Financiare 31.12.2020 ok.pdf

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783957-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.1027/5 Prot., date 15.07.2021, 
ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Qëndror, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAABB49-95FC-4849-B400-573B2E74143B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F601255-EBA9-4D81-B8FA-789E43873890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F601255-EBA9-4D81-B8FA-789E43873890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B6D2C7-7066-4F53-A74A-7A5F61A599BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D112F772-813E-4A80-A887-105ED2D9BBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D112F772-813E-4A80-A887-105ED2D9BBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B6E958-6527-4AA0-A977-468D212040A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3B371E-1A75-480F-BF7D-0083D5B8F0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A99A6B5-851F-4EA8-92B4-2AC83449942D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC3A346-3D05-4038-88F9-C129731E6104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236E59C1-9028-4C8A-A76A-B5180D6E6FAE
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“Kërkesë për vendosjen e masës së barrës siguruese mbi tatimpaguesin “ALBPASTRIM” 
me Nipt L51902007T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917724-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.451/4 Prot, datë 30.05.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit "ALBPASTRIM" , pajisur me NUIS (NIPT) 
L51902007T, duke mos lejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959276-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021  FS Statutory 2021 ALBPASTRIM nenshkruara.pdf
01 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asamblese ortakeve ALbpastrim PF 2021.pdf
02 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084302-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 80/5 Prot., datë 13.02.2023  për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  “ALBPASTRIM” SHPK, pajisur 
me NUIS (NIPT)- L51902007T. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109280-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 308/5 Prot., datë 26.04.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ALBPASTRIM “ SH.P.K.,  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D22669-FA1F-46BD-8CAF-822C00AEA69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973F2883-1657-4E26-9B90-2C62CB0A051C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B687958A-EDD2-4F62-9FE0-45D589C01B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4A82C7-A373-4F97-88C0-FFA80420F5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530E0C0F-3B9E-44E0-B96E-CAC3AA252845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CE5780-065A-402E-853B-F9F52E5BAA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C99ABA-4ABE-43FE-A457-4D17EB83273B
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pajisur me NUIS (Nipt)-  L51902007T, me perfaqësues ligjor  Rigers Rusi. Vendosja e 
kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 29/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AC33FF-06CC-4639-AAC1-82534E74125E

